
 
 

UCHWAŁA NR 23/LII/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok             
nr 154/L/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ) art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 1 696 679,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 1 376 679,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 320 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 696 679,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 1 507 679,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1 460 179,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 1 460 179,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 47 500,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 189 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 189 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian 
w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku nr 
3 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania dodatek węglowy 
w 2023 roku, jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na  realizację zadania dodatek elektryczny 
w 2023 roku, jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1750



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1750



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

2170 0,00

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

921 0,00

92109 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
100 000,00 320 000,00 420 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 320 000,00 427 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 320 000,00 427 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 49 000,00 49 000,00

bieżące razem: 87 306 323,90 1 376 679,00 88 683 002,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
169 810,00 0,00 169 810,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
25 600,00 96 354,00 121 954,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 999,00 49 000,00 102 999,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 816,00 49 000,00 52 816,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 48 450,00 48 450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 098 231,00 96 354,00 7 194 585,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 215,00 96 354,00 136 569,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 336 000,00 336 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 933 920,00 48 450,00 2 982 370,00

Pozostała działalność 2 933 920,00 48 450,00 2 982 370,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
0,00 846 875,00 846 875,00

Administracja publiczna 745 310,30 336 000,00 1 081 310,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 608 725,00 336 000,00 944 725,00

bieżące

Transport i łączność 192 247,81 846 875,00 1 039 122,81

Drogi publiczne gminne 32 000,00 846 875,00 878 875,00

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 23/LII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 24 lutego 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1750



0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Ogółem: 107 052 427,75 1 696 679,00 108 749 106,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 076 811,00 0,00 5 076 811,00

majątkowe razem: 19 746 103,85 320 000,00 20 066 103,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 907 001,00 0,00 4 907 001,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1750



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 822 005,39 2 100 351,90 1 948 351,90 0,00 1 948 351,90 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 721 653,49 10 721 653,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 875,00 1 346 875,00 1 346 875,00 0,00 1 346 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 168 880,39 3 447 226,90 3 295 226,90 0,00 3 295 226,90 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 721 653,49 10 721 653,49 0,00 0,00

11 865 601,75 1 729 351,90 1 729 351,90 0,00 1 729 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 136 249,85 10 136 249,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 875,00 1 346 875,00 1 346 875,00 0,00 1 346 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 212 476,75 3 076 226,90 3 076 226,90 0,00 3 076 226,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 136 249,85 10 136 249,85 0,00 0,00

444 034,40 419 034,40 399 034,40 105 220,00 293 814,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00

456 834,40 419 034,40 399 034,40 105 220,00 293 814,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

443 034,40 418 034,40 398 034,40 105 220,00 292 814,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00

455 834,40 418 034,40 398 034,40 105 220,00 292 814,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

45 800 276,00 41 159 276,00 36 430 500,00 31 272 269,00 5 158 231,00 2 520 000,00 1 532 600,00 676 176,00 0,00 0,00 4 641 000,00 4 641 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

45 915 276,00 41 159 276,00 36 430 500,00 31 272 269,00 5 158 231,00 2 520 000,00 1 532 600,00 676 176,00 0,00 0,00 4 756 000,00 4 756 000,00 0,00 0,00

5 368 787,00 5 368 787,00 2 758 787,00 2 269 120,00 489 667,00 2 500 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

5 483 787,00 5 368 787,00 2 758 787,00 2 269 120,00 489 667,00 2 500 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

2 999 410,00 2 999 410,00 2 978 490,00 98 580,00 2 879 910,00 0,00 20 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 450,00 48 450,00 950,00 0,00 950,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 860,00 3 047 860,00 2 979 440,00 98 580,00 2 880 860,00 0,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 410,00 2 999 410,00 2 978 490,00 98 580,00 2 879 910,00 0,00 20 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 450,00 48 450,00 950,00 0,00 950,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 860,00 3 047 860,00 2 979 440,00 98 580,00 2 880 860,00 0,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 286 463,00 11 674 063,00 11 408 425,00 3 154 531,00 8 253 894,00 0,00 26 500,00 239 138,00 0,00 0,00 3 612 400,00 3 612 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 354,00 112 354,00 112 354,00 0,00 112 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 398 817,00 11 786 417,00 11 520 779,00 3 154 531,00 8 366 248,00 0,00 26 500,00 239 138,00 0,00 0,00 3 612 400,00 3 612 400,00 0,00 0,00

3 612 138,00 294 738,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 239 138,00 0,00 0,00 3 317 400,00 3 317 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 354,00 112 354,00 112 354,00 0,00 112 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 492,00 407 092,00 167 954,00 0,00 167 954,00 0,00 0,00 239 138,00 0,00 0,00 3 317 400,00 3 317 400,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 23/LII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 24 lutego 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 737 400,00

przed zmianą 737 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 737 400,00

przed zmianą 737 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1750



8 607 940,00 1 167 940,00 97 197,00 84 650,00 12 547,00 1 030 000,00 1 000,00 39 743,00 0,00 0,00 7 440 000,00 7 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00

8 669 140,00 1 167 940,00 97 197,00 84 650,00 12 547,00 1 030 000,00 1 000,00 39 743,00 0,00 0,00 7 501 200,00 7 501 200,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 000,00 48 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00

109 200,00 48 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00

125 627 948,70 87 004 449,44 68 093 603,33 43 135 498,00 24 958 105,33 3 904 000,00 11 732 662,11 1 154 184,00 0,00 2 120 000,00 38 623 499,26 38 623 499,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696 679,00 1 507 679,00 1 460 179,00 0,00 1 460 179,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

127 324 627,70 88 512 128,44 69 553 782,33 43 135 498,00 26 418 284,33 3 904 000,00 11 780 162,11 1 154 184,00 0,00 2 120 000,00 38 812 499,26 38 812 499,26 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 6 949 000,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 6 949 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 11 919 754,00

przed zmianą 11 919 754,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1750



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 25 000,00 12 800,00

75412 25 000,00 12 800,00

6050 20 000,00 12 800,00

0,00 12 800,00

801 4 641 000,00 115 000,00

80104 0,00 115 000,00

6050 0,00 115 000,00

0,00 115 000,00

921 7 440 000,00 61 200,00

92195 0,00 61 200,00

6050 0,00 61 200,00

0,00 61 200,00

38 623 499,26 189 000,00Razem 38 812 499,26

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 200,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego w Obidzy 61 200,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy Przedszkola 

Samorządowego w Łącku
115 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 501 200,00

Pozostała działalność 61 200,00

Oświata i wychowanie 4 756 000,00

Przedszkola 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Ochotnicze straże pożarne 37 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 800,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego w Obidzy 12 800,00

                                                             Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 23/LII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 24 lutego 2023 r.

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1750



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

0,00

85395 0,00

0,00

2180 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 0,00 3 060,00 3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

bieżące razem: 0,00 3 060,00 3 060,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 3 060,00 3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00

bieżące

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 23/LII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 24 lutego 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania dodatek węglowy w 2023 roku

Dochody

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1750



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki 

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1750



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

0,00

85395 0,00

0,00

2180 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 0,00 45 390,00 45 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

bieżące razem: 0,00 45 390,00 45 390,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 45 390,00 45 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 45 390,00 45 390,00

bieżące

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 23/LII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 24 lutego 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 45 390,00 45 390,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania dodatek elektryczny w 2023 roku

Dochody

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1750



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,00 45 390,00 890,00 0,00 890,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki 

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1750


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-02T13:31:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




